
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedattera
dì Rilevanza. Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Petto* Liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliero - Universitaria di
^ ' Ferrara, a fronte dell'effettuazione di esami di indagine citogenetica, rilevate

nel mese di Marzo 2013, a favore dei pazienti dell'U.O.C. di Ematologia del
P.O. Garibaldi - Nesima.

Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane

Bilancio 2013

Sub aggregato di spesa:

Autorizzazione n.

C.E. 20003000019

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L i .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di Liquidazione n.

D Dirigente RespongaJMltnleT^ettore
EconomicoJÌHrfnziario e Pammoniale

Gianluca Roceetla)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

espons3)5ilé~3ell ' istruttoria

sistente Amrainistrativo
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(DottssalGaetana Bonanno)

Seduta del giorno LUfc 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09.01.2013.

Con la presenza del

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
Dott.ssa (jaetana Bonanno\a adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 14 del 09.01.2013, questa Azienda ha preso atto
della determinazione n. 700 del 21.12.2012, con la quale l'Azienda Ospedaliero Universitaria
- Arcispedale S. Anna di Ferrara, ha approvato il rinnovo, per l'anno 2013, della convenzione
con questa ARNAS, alle stesse condizioni del precedente accordo sottoscritto, per
l'effettuazione di esami specialistici di citogenetica necessari per il corretto inquadramento
diagnostico-prognostico di alcune emopatie neoplastiche a favore dei pazienti dell'U.O.C. di
Ematologia del P.O. Garibaldi - Nesima;

Visto l'art. 5 della suddetta convenzione che fissa le tariffe da corrispondere per le
relative prestazioni di analisi citogenetiche;

Vista la fattura n. F/13910 del 02.05.2013, inviata dall'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Ferrara a questa Azienda, per un importo complessivo di € 161,81, esente
IVA, con allegato elenco nominativo delle prestazioni specialistiche, rilevate nel mese di
Marzo 2013;

Accertato che, al fine di procedere al pagamento, con nota prot. n. 3684/RU del
14.05.2013, è stata richiesta apposita relazione al Direttore dell'U.O.C. di Ematologia del P.O.
Garibaldi - Nesima;

Vista la nota del 17.06.2013, vistata favorevolmente dal Direttore Sanitario Aziendale,
che si allega in copia al presente Atto per costituirne parte integrante, con la quale il Direttore
suddetto, attesta la regolare esecuzione delle prestazioni di che trattasi, rilevate nel mese di
Marzo 2013;

Visto l'elenco di liquidazioni PL 1061 del 02.07.2013, con allegato Numero Ordine
157 del 01.03.2013, che si allega in copia al presente Atto per costituirne parte integrante;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, dover liquidare all'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Ferrara, a fronte delle prestazioni di che trattasi, la somma complessiva di €
161,81, esente IVA, autorizzando la spesa sul c.e. 20003000019 dell'esercizio 2013, Aut. 110
- SubO;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce,
ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Prendere atto che, l'elenco di liquidazioni risulta essere PL 1061 del 02.07.2013, con

allegato Numero Ordine 157 del 01.03.2013, che si allega in copia al presente Atto per
costituirne parte integrante;
Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliero - Universitaria di
Ferrara, della fattura n. F/13910 del 02.05.2013, per l'importo complessivo di € 161,81, esente
IVA, a fronte dell'effettuazione di esami di indagine citogenetica, rilevate nel mese di Marzo
2013, da parte del personale della suddetta Università nei confronti dell'U.O.C. di Ematologia
del P.O. Garibaldi - Nesima.

Autorizzare, il prelievo della somma di € 161,81 sul c.e. 20003000019 dell'esercizio
2013, Aut. 110 SubO.



Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale di provvedere al
pagamento della sopracitata fattura all'Azienda Ospedaliero - Universitaria di Ferrara, a fronte
dell'effettuazione di esami di indagine citogenetica, rilevate nel mese di Marzo 2013.

Trattandosi di competenze relative a un periodo pregresso, munire il presente Atto della
clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Orgfli zzativo e Risorse Umane

(Dott.ssaJ i Bonanno)

IL DIRE
(Dott.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Roéatfa D'Ippolito)

IL COMMISS
(Dott.

TRAORDINARIO
'ellìcanò)

jl Segretario
(Dott.ssa GaetanaBonanmj)


